Совет
Северного сельского поселения
Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2025                                                                                               № 8/24
поселок Северный

Об утверждении реестра муниципальной собственности Северного сельского поселения Павловского района

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»  и на основании решения Совета Северного сельского поселения Павловского района от 1 марта 2012 года № 81/225 «Об утверждении положения о Порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Северного сельского поселения»Совет Северного сельского поселения Павловского района решил:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности Северного сельского
поселения в новой редакции (приложение).
2. Решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 04 марта 2024 года № 78/191 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Северного сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Северного сельского поселения по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи и жилищно – коммунального хозяйства (Афанасьева).
4. Обнародовать настоящее решение  путем опубликования в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно – телекоммуникационной сети Интернет: pavl 23.ru и разместить на официальном сайте Северного сельского поселения Павловского района https:// sp-severnoe.ru.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Павловского района                                                                               А.В.Коваленко

Ñîâåò

Северного

сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2025

№

8/24

ïîñåëîê Ñåâåðíûé

Îá óòâåðæäåíèè ðååñòðà ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè Ñåâåðíîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

÷àñòüþ 5 ñòàòüè 51

Ôåäåðàëüíî

ãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ

2003

ã. ¹

131

-

ÔÇ «

Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóï

ðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ï

ðèêàç

îì

Ìèíèñòåðñòâà ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ

ÐÔ

îò 30 àâãóñòà 2011

ã. ¹

424 «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà âåäåíèÿ îðãàíàìè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ðå

åñòðîâ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà»  è íà îñíîâàíèè

ðå

øåíèÿ Ñîâåòà Ñåâåðíîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

îò 1 ìàðòà

2012 ãîäà ¹ 81/225 «Îá óòâåðæäåíèè ïîëîæåíèÿ î Ïîðÿäêå âëàäåíèÿ,

ïîëüçîâàíèÿ è ðàñïîðÿæåíèÿ ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì Ñåâåðíîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ»

Ñîâåò Ñåâåðíîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà ðåøèë:

1.

Утвердить реестр муниципальной собственности Северного сельского

поселения в новой редакции (приложение).

2.

Решение Совета Северного сельского поселения Павловского района

от 04 марта 2024 года № 78/191 «Об утверждении реестра муниц

ипальной

собственности Северного сельского поселения Павловского района» признать

утратившим силу.

3

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Северного сельского поселения по промышленности,

ñåëüñêîìó õîçÿéñòâó, òðàíñïîðòó, ýíåðãåòèêå, ñâÿçè è æèëèùíî

–

êîììóíàëüíîãî

õîçÿéñòâà (Àôàíàñüåâà).

4. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿù

åå ðåøåíèå  ïóòåì îïóáëèêîâàíèÿ â ñåòåâîì

èçäàíèè: Îôèöèàëüíûé ñàéò àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïàâëîâñêèé ðàéîí, â èíôîðìàöèîííî

–

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè Èíòåðíåò:

pavl

23.

ru

è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Ñåâåðíîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

https

:

//

sp

-

severnoe

.

ru

.

5.  Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî  îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà Ñåâåðíîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

À.Â.Êîâàëåíêî